
 
 

UCHWAŁA NR XIX/249/25 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej, drogę zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych numer: 
402/22, 402/37, 403/1, 403/16, 403/14, 403/12, 403/2, 404/4, 408/2, 3707/3 w obrębie Jasienica, będących 
własnością Gminy Jasienica zgodnie z załącznikami numer 1 i 2. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej zgodnie z § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5505



 

 

 

ZALICZENIE DROGI DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH ORAZ USTALENIE PRZEBIEGU 

 

 

Lp. przebieg drogi numery ewid. działek długość drogi 
1 od drogi powiatowej numer 2633S do 

drogi powiatowej numer 4423S 
402/22, 402/37,  403/1, 
403/16, 403/14, 403/12, 
403/2, 404/4, 408/2, 
3707/3 

208 m 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/249/25
Rady Gminy Jasienica
z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5505



LEGENDA:
PRZEBIEG DROGI GMINNEJ
W JASIENICY

SKALA: 1:1000
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/249/25
Rady Gminy Jasienica
z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5505


	UCHWAŁA NR XIX/249/25 RADY GMINY JASIENICA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-01T06:14:19+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




